АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05. 2019 года                           с.Маюрово                                               № 30

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Маюровском сельсовете Сузунского района Новосибирской, утвержденный постановлением администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 58

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 статьи 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в Маюровском сельсовете Сузунского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 58, дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности».
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании «Маюровский вестник» Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05

.

2019 года

с.Маюрово

№ 30

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения

муниципальных служащих в

Маюровском

сельсовете Сузунского района

Новосибирской

, утвержденный постановлением администрации

Маюровского

сельсовета Сузунского района Но

восибирской области от

30.05.2016г № 58

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации

»,

Федеральным законом от

30.10.2018 № 382

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», руководст

вуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Ф

едерации, Уставом Маюровского

сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пункт 2 статьи 3

Кодекса этики и служебного поведен

ия

муниципал

ьных служ

ащих в Маюровском

сельсовете Сузунского района

Новосибирской области, утвержденного постановление

м администрации

Маюровского

сельсовета Сузунского района

Н

овосибир

ской области от

30.05.2016г № 58

, дополнить абзацем 2 следующег

о содержания

:

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях

исключения конфликта интересов

в администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

не может представлять интересы

муниципальных служащих в выборном про

фсоюзном органе данного органа

местного самоуправления в период з

амещения им указанной должности

».

2.

Опубликовать настоящее постан

овл

ение в периодическом

информационном

издании «Маюровский вестник

»

Маюровского

сельсовета

Сузунского района

Новосибирской

области

и

разместить

на официальном

сайте

админис

траци

и Маюровского се

льсовета

.

3.

Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                В.В.Чурикова